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رئیس مرکز ارزشــیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش 
درباره شائبه افت معدل دانش آموزان گفت: قیاس آزمون خرداد ۱۴۰۲ با 

آزمون سال های قبل »مع الفارق« است.
به گزارش ایســنا، محســن زارعی در ویژه برنامه »گفتگو« که به صورت 
زنده از شبکه شاد پخش  شد، درباره واکنش ها نسبت به نتایج امتحانات نهایی 
دانش آموزان در خرداد ۱۴۰۲ و قیاس آن با نتایج سال های قبل، اظهار داشت: 
این روزها نتایج حاصل از آزمون نهایی خردادماه مبنای قضاوتی شــد که گفته 
می شود »افت معدل در آموزش و پرورش« رقم خورده است و یا »دانش آموزان 
دچار افت شــدید آموزشی شده اند«؛ این در حالی است که وقتی قضاوتی انجام 
می شود باید مســئله را کامل تبیین کنیم. زارعی با بیان اینکه آنچه در خرداد 
۱۴۰۲ اتفاق افتاد، یک تغییر رویکرد بود، یادآور شــد: آموزش و پرورش مصوبه 
شــورای عالی انقلاب فرهنگی درباره تاثیر قطعی ســابقه تحصیلی در کنکور 
سراســری را یک فرصت دید و این امر را مبنای یک تحول قرار داد. این تحول 
به عنوان یک تغییر مســیر برای آموزش و پرورش رقم خورد. خروجی آموزش 
و پرورش به نظام آمــوزش عالی و جامعه چالش اصلی نظام آموزش و پرورش 
بود. ســؤال این بود چرا دانش آموزان به دنبال یادگیری »کپســولی« هستند و 
مبتنی و با تاکید بر حافظه محوری این اتفاق رقم می خورد و با تاکید بر همین 
حافظه محوری ارزشیابی رقم می خورد. وی با تأکید بر اینکه آموزش و پرورش 
برای فاصله گرفتن از این حافظه محوری در ارزشــیابی خود تغییر رویکرد داد، 
بیان داشت: باید گفت در سال های قبل نظام دیگری تحت عنوان نظام سنجش 
در قالب آزمون های چهارگزینــه ای و کنکور در پایان تحصیلات دانش آموزان 
به عنوان آزمون سرنوشت ســاز وجود داشــت که آینــده دانش آموز را رقم می 
زد. دانش آموزان نیز باید خود را برای این آزمون سرنوشت ســاز مهیا می کردند. 
موفقیــت در این آزمون با تأکید بر تکنیک ها حاصل می شــد و آزمونی کاملًا 
هنجاری بود. این امر آنچنان به نظام آموزش عمومی سایه افکنده بود که حافظه 
محوری یک اصل برای دانش آموزان شــده بود. معاون وزیر آموزش و پرورش 
با بیان اینکه مصوبه شــورای عالی انقلاب فرهنگی مبنی بر تاثیر قطعی سابقه 
تحصیلی در کنکور سراسری باعث شد آموزش و پرورش مسیر خود را از حافظه 
محوری به ســمت یادگیری عمیق دانش آموزان سوق دهد، ادامه داد: آموزش و 
پرورش ارزشیابی را نقطه شروعی برای یک تحول قرار داد و تصمیم بر این امر 
شد که ارزشیابی نقطه آغاز تحول این مسیر باشد. این تحول با طراحی سوالات 
مبتنی بر مفهوم از خرداد ۱۴۰۱ شروع شد و با شیبی ملایم در شهریور و دی ماه 
۱۴۰۱ ادامه یافت و در خرداد ۱۴۰۲ تکمیل شــد. آزمون نهایی خرداد ۱۴۰۲ 
با رویکردی متفاوت در شــیوه اجرا و طراحی سوال برگزار شد چراکه آموزش و 
پرورش بنا داشت کاملا وضعیت موجود را به نمایش بگذارد. زارعی تاکید کرد: 
قیاس آزمون خرداد ۱۴۰۲ با آزمون های ســال های قبل قیاس مع الفارق است 
چراکــه این آزمون ها با یکدیگر هموزن نبودند و در آزمون خرداد ۱۴۰۲ هدف 
اصلــی آموزش و پرورش تغییر رویکرد بــود. در اجرا و تصحیح نیز برای اینکه 
کوچک تریــن خطایی انجام نگیرد، دو بار تصحیــح الکترونیکی رقم خورد که 
برای استانداردسازی کامل این اقدام انجام شده است. وی با بیان اینکه آموزش 
و پــرورش خروجی آزمون خــرداد ۱۴۰۲ را مبنای تحلیل قرار داد، افزود: باید 
تغییر روش های تدریس در دبیران و تغییر در مطالعه دانش آموزان انجام شود تا 

دانش آموزان خود را برای یادگیری مفهومی و عمیق آماده کنند.

صفحه ۱۰
دو شنبه ۴ دی ۱۴۰۲
۱۱ جمادی الثانی ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۷۷

در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

  هنرمند شریف
 علیرضا نادعلی: »ناصر طهماســب درگذشــت. ابرَصداپیشه پیشکسوت ؛ 
دوبلوری که نســل ما با نقش های به یادماندنی ســینما، تلویزیون و نریشن 
مســتندهای این ســال های او بســیار آشناســت. اســتاد بود اما به خاطر 
همکاری های مکررش با جبهه فرهنگی انقلاب، توســط جریان روشــنفکر 

غربزده فضای هنر به کلی نادیده گرفته شد ! خدایش بیامرزاد«.
 از بایکوت تا گم شدن در اخبار

 کبری آســوپار: »ناصر طهماسب اگر دوتا نریشن برای اصلاح طلبان گفته 
بود، الان عکس یک رسانه هایشــان بود و کلی مطلب درباره اش می نوشتند. 
ولی برای صداوســیما و مســتندهای انقلاب نریشن گفته و  آن سو بایکوتش 
می کنند و این سو هم که قدردانی و سرمایه سازی از داشته ها را بلد نیست و 

خبر فوتش بین اخبار گم می شود.«
 چرا از مرحوم طهماسب کینه دارند؟

 سمانه صالحی با اشاره به هجمه برخی سلبریتی ها علیه مرحوم طهماسب، 
نوشت: » از او بدشــان می آید چون گویندگی مســتندهای »FDD« درباره  
»نقش صهیو...نیســت ها در پروژه ایران هراســی« و مستند »تروکاژ« درباره 
»نقش ســلبریتی ها در اغتشاشات« را انجام داده بود. حق هم دارند. هرکس 

نقشی داشته، ناراحت شده.«
 تاثیر مجلس تحول خواه بر اقدامات دولت

 جواد آقایی: »اقدامات مجلس ذاتاً از آن دســت اقداماتی  اســت که شاید 
خیلی به چشــم مردم نیاید، چون وجه اجرائی ندارد و در اصل، پشــت پرده 
تحولات اساســی در امور اجرائی کشور را در دست دارد. اگر نمایندگانی که 
انتخاب می شــوند به معنای واقعی کلمه تحول خواه باشند، دولت مستقر هم 

در مسیر تحول خواهد افتاد.«
 خودتحقیری با رسم شکل

 سید علی موسوی با انتشار 
تصویری از دیــدار تحقیرآمیز 
خانواده نرگس محمدی)زندانی 
سیاسی که چندی پیش برنده 
جایزه سیاســی نوبل شــد( با 
خانواده سلطنتی سوئد، نوشت: 
اگر خود تحقیری را بخواهیم با 

رسم شــکل نمایش دهیم. »چاکران و جان نثاران آستان همایونی در انتظار 
دریافت جایزه نوبل صلح«.

 بهترین مردم، اهل یمن هستند
 ســید نظام الدین موسوی 
بــا انتشــار ایــن تصویر از 
تجمع گســترده یمنی ها در 
از مردم مظلوم غزه  حمایت 
در روزهای گذشــته نوشت: 
»این دریای خروشــان عزم 
و ایمــان و اراده را پــس از 
ببین!  ۸سال مقاومت جانانه 
آری! از همین روست که نبی 
إنَِّ  فرمود:  اسلام)ص(  مکرم 
جَالِ أهَْــلُ الیَْمَنِ، وَ  خَیْرَ الرِّ
 : الْیِمَانُ یمََــانٍ، وَ أنَاَ یمََانیٌِّ

همانا بهترین مردم اهل یمن هستند. ایمان از یمن   است و من هم یمنی ام.«
 سریال رو از فصل دهم نبین!

 حسین دارابی: »میگن تقصیر حماسه به اسرائیل حمله کرد که الان انقدر 
بی گناه شهید بشه؛ بزرگوار، شما یه زورگیر بیاد خونه ت و تورو بندازه بیرون، 
اگه برگردی دم  خونه ت گردوخاک کنی، تو میشی متجاوز؟ نه نمیشی، چون 
خونه خودته. فلســطینی ها هم همینن، خونشونه. ٧۵سال پیش کی حمله 

کرد؟ سریال رو از فصل دهم نبین!«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

خشــونت علیه زنان و قتل آن ها در 
بحرانی  سطوح  به  کانادا  مانند  کشور هایی 
هدف  بســیاری  زنان  و ســالانه  رسیده 
خشونت قرار می گیرند یا به قتل می رسند.

به گزارش خبرگزاری میزان، خشونت علیه 
زنان در کانادا و به ویژه خشونت از سوی شریک 
زندگی از سوی بسیاری از کارشناسان به عنوان 

یک »اپیدمی« توصیف می شــود. برخی از ایالت های کانــادا برنامه هایی را برای 
مقابله با این پدیده اتخاذ کرده و در تلاش برای کاســتن از خشــونت علیه زنان 
هستند. براســاس داده های جمع آوری شده، در کانادا هر ۶ روز یک زن از سوی 
شریک زندگی خود به قتل می رسد. در »انتاریو« ۵۲ زن در سال )یک زن در هر 
هفته( قربانی پدیده قتل زنان می شوند. به گفته کارشناسان، برنامه های اجتماعی، 
مانند حمایت های ارائه شــده از ســوی مرکز حمایت از زنان، با مشــکل مواجه 
می شــوند. موارد خشونت از سوی شــریک زندگی هر روز در شهر های مختلف 
کانادا رخ می دهد و هر شب در کانادا ۶ هزار زن و کودک در پناهگاه ها می خوابند، 
زیرا در خانه بودن برای آن ها امن نیســت. »هانتر«، مدیر یک پناهگاه برای زنان 
در کانادا می گوید: می توانم به شــما بگویم در مرکز زنان »چاتهام کنت« در ۶ ماه 
گذشته، ما بسیار فراتر از ظرفیت تختخواب خود قرار داشتیم که روزانه ۱۵ زن و 
کودک اســت و ما بسیار بیشتر از این موارد را داریم که باید در پناهگاه ها حضور 
داشته باشند. در ســال ۲۰۲۳، این مرکز زنان گزارش می دهد که به ۱۱۲ زن و 
کودک در خدمات سرپناه اضطراری کمک کرده است، به بیش از دو هزار تماس 
بحران پاسخ داده، به ۴۵٧ زن خدمات مشاوره ای ارائه و به ۱۵ قربانی قاچاق انسان 
کمک کرده است. سال گذشته، پلیس چاتهام کنت، هزار و ٧۸۸ تماس در رابطه با 
خشونت از سوی شریک زندگی علیه زنان دریافت کرد. هانتر تاکید کرد: خشونت 
مبتنی بر جنسیت و شــریک زندگی یک بیماری همه گیر است و هیچ سازمانی 
وجــود ندارد که بتواند به تنهائی برای ایــن چالش های پیچیده راه حل ارائه دهد. 
برآورد می شود که خشونت علیه زنان سالانه ۱۰ میلیارد دلار برای سیستم قضائی 
کانادا، برنامه های مراقبت های بهداشتی و خدمات اجتماعی از جمله شهرداری ها 
هزینه دارد. پیش از این وزیر دادگستری کانادا طی نامه ای در پاسخ به تحقیقات 
عمومی درباره سه مورد قتل زنان در انتاریو گفت: خشونت مبتنی بر جنسیت یک 
بیماری همه گیر اســت که در کشور ما جایی ندارد. قتل زنان که طی آن زنان و 
دختران را صرفاً به دلیل جنسیت به قتل رسانده اند، در کانادا رو به افزایش است 
و یک گروه مدافع حقوق زنان خواستار اعلام وضعیت اضطراری ملی در این زمینه 
شــده است. در حالی که مرکز رصد قتل زنان »کانادا برای عدالت و پاسخگویی« 
)CFOJA( تنها در سال ۲۰۱٧ تأسیس شد، اصطلاح »قتل زنان« سابقه طولانی در 
این کشور دارد که بیش از سه دهه را در بر می گیرد. در سال گذشته، بیش از ۵۰ 
شهر و منطقه در سراسر انتاریو، از جمله تورنتو، سادبری، همیلتون و کینگستون، 
خشونت شریک زندگی و خشونت مبتنی بر جنسیت را یک بیماری همه گیر اعلام 
کردند. براســاس آخرین گزارش آمار کانادا که در ماه  آوریل منتشــر شد، میزان 
قتل های مبتنی بر جنســیت در کانادا از ســال ۲۰۱۹ افزایش یافته است.  بین 
سال های ۲۰۲۰ و ۲۰۲۱، افزایش ۱۴ درصدی در میزان این قتل ها وجود داشت 
که به بالاترین میزان از سال ۲۰۱٧ رسید. طبق آمار کانادا، زنان به طور نامتناسب 
از سوی فردی که به خوبی می شناسند به قتل می رسند، در حالی که قتل مردان 
معمولاً از سوی یک رابطه دورتر مانند یک آشنا، دوست یا حتی یک غریبه انجام 
می شــود. از هزار و ۱۲۵ قتل مرتبط با جنسیت گزارش شده از سوی پلیس بین 
ســال های ۲۰۱۱ تا ۲۰۲۱، دو  سوم از سوی شریک زندگی و ۲۸ درصد از سوی 
یکی از اعضای خانواده انجام شــده است و تنها یک درصد از قتل ها از سوی یک 

فرد ناشناس انجام شده است.

اپیدمی
 قتل زنان

کانادا

وقوع انفجار در یک کارخانه فرآوری 
نیکل در شــرق اندونزی منجر به کشته 
شدن ۱۲ نفر و زخمی شدن ۳۹ نفر دیگر 

شد.
به گزارش ایســنا به نقــل از الجزیره، این 
انفجار ســاعت ۵:۳۰ صبح روز یک شــنبه در 
حالی رخ داد که کارگران مشــغول تعمیر کوره بودند. کشته شــدگان شامل 
هفت اندونزیایی و پنج کارگر خارجی هســتند. مسئولان این کارخانه اعلام 
کردند: تحقیقات اولیه نشــان داد انفجار زمانــی رخ داده که یک مایع قابل 
اشتعال، آتش گرفته و انفجارِ متعاقب آن، باعث منفجر شدنِ مخازن اکسیژن 
مجاور شده است. به گفته مقامات مسئول، آتش سوزی با موفقیت مهار شد.

 انفجار مرگبار 
در کارخانه 

اندونزی

تبرئه »محمد امامی« از سوی قوه قضائیه 
تکذیب شد.

مرکز رسانه قوه قضائیه اعلام کرد: »طی روز های 
اخیر خبری در رســانه ها منتشــر شــده است که 
محمد امامی از اتهامات خود تبرئه شــده اســت و 
انتشار این خبر تا جایی پیش رفته است که تصویر 
 دادنامه وی از ســوی برخی رســانه ها نیز منتشــر 

شد.
نگاهی به ســوابق و پرونده هــای محمد امامی 
نشــان می دهد که پرونده وی دارای عناوین اتهامی 

متعددی اســت و این فرد در چنــد عنوان اتهامی 
محاکمه شده است.

پرونده اصلی محمد امامی در شعبه ۳ دادگاه ویژه 
رسیدگی به جرایم اقتصادی به اتهام اخلال در نظام 
اقتصادی کشور از طریق تحصیل مال نامشروع مورد 
رسیدگی قرار گرفت که به موجب رسیدگی دادگاه 
و رأی صادره او به ۲۰ سال حبس، رد مال و پرداخت 

جزای نقدی محکوم شد.
امامی در برخی از عناوین اتهامی دیگر از جمله 
توهین، اهانت و جعل نیز از دادگاه حکم گرفته است 

و محمــد امامی برای عناوین اتهامی توهین، اهانت 
و جعل درخواســت اعاده دادرسی داده بود که برای 
نمونه برای اتهام جعل حکم برائت گرفته است و پس 
از اعلام برائت وی از عنوان اتهامی جعل همان حکم 

برائت در برخی رسانه ها منتشر شده است.
این در حالی است که اتهام اصلی محمد امامی 
و محکومیت وی بدون تغییر باقی مانده است و وی 

در زندان است.
پرونده این محکوم در عنــوان اتهامی تحصیل 
مال نامشــروع در جریان بــوده و حکم وی که ۲۰ 

ســال حبس، رد مال و پرداخت جزای نقدی است 
هم اکنون در حال اجرا است.

همچنین در مورد برخی ادعا ها که عنوان کرده 
بود امامی در مرخصی طولانی مدت و یا آزاد بوده و 
دوران محکومیت خود را در زندان سپری نکرده است 
صحت نداشته و وی در طول دوران مدت محکومیت 

خود فقط یک دوره مرخصی رفته است.
گفتنی اســت، محمد امامی تهیه کننده سریال 
شهرزاد بود که به اتهام سوءاستفاده مالی از صندوق 

ذخیره فرهنگیان محاکمه شد.

دبیر ستاد همکاری های حوزه های علمیه و 
آموزش و پرورش گفت: استخدام اخیر سه هزار 
طلبه زن و مرد به عنوان معلم، در شرایط برابر 
با سایر شرکت کنندگان در آزمون استخدامی 

وزارت انجام شده است.
حجت الاســلام و المســلمین حمید نیکزاد در 
گفت وگو با ایسنا، در پاسخ به سؤالی مبنی بر دیدار 
اخیر وزیر آموزش و پرورش با آیت الله نوری همدانی 
و تأکید وزیــر بر لزوم حضــور نیروهای جهادی و 
طلاب در مدارس و اعلام خبر جذب سه هزار طلبه 
به عنوان معلم در مدارس از طریق آزمون استخدامی 
اخیر وزارت آموزش و پرورش، اظهار داشت: آنچه در 
رسانه ها آمده با واقعیت و آنچه وزیر آموزش و پرورش 
در دیدار آیت الله العظمی نوری همدانی بیان کردند، 

متفاوت است.
نیکزاد یادآور شــد: وزیــر در گزارش خود بیان 
کردند که در آزمون های اســتخدامی اخیر ٧۰ هزار 
نفر جذب شــده اند که بعد از پذیرش متوجه شدیم 

ســه هزار نفــر از این افراد، طلبه آشــنا به تعلیم و 
تربیت بوده اند.

مشاور وزیر آموزش و پرورش ادامه داد: لذا برای ما 
مایه مسرت است که طلاب جوان نیز دغدغه آموزش 
و پرورش دارند و در آزمون های رســمی در شرایط 
برابر و بدون هیچ گونه امتیاز خاصی شرکت می کنند 

و به کسوت معلمی نایل می شوند.
 آموزش و پرورش هیچ گونه کمک مالی 

به طلاب طرح امین ندارد
وی دربــاره فعالیت طلاب تحــت عنوان طرح 
»امین« در مدارس نیز خاطرنشــان کرد: از ســوی 
دیگــر طلاب جهادی در قالب طرح تربیتی »امین« 
کمک خوبی به آموزش و پرورش می کنند. طلبه های 
متخصص و متعهد با ســازوکارهای قانونی و پس از 
گذراندن دوره های آموزشی ضروری در زمینه تربیت، 
مواجهــه با کودک و نوجوان و کســب موفقیت در 
مصاحبه های تخصصی و تربیتی در مدارس حضور 
دارنــد. همه هزینه های آن هم برعهده حوزه علمیه 

است و آموزش و پرورش هیچ گونه کمک مالی به این 
طلاب ندارد و صرفاً برای تحقق تربیت تمام ساحتی، 
زمینه حضور آنان در مدارس فراهم می شود آن هم 
نه در زمان کلاس های رسمی بلکه با حضور در دفتر 
مدرسه، زنگ های تفریح و یا کلاس های فوق برنامه 

این امر انجام می شود.
به گفته دبیر ستاد همکاری های حوزه های علمیه 
و آموزش و پرورش، طــلاب طرح »امین« ابتدا در 
راســتای ســر فصل هایی اعم از آشنایی با آموزش، 
آشــنایی با علوم تربیتی، آشنایی با تربیت اسلامی 
و کســب مهارت های تربیتی آموزش هایی می بینند 
و ســپس وارد مدارس می شوند. همچنین با استناد 
به تحقیقات میدانی که به گفته وی اخیراً در نیمی 
از استان های کشور انجام شده است، اظهار کرد که 
رضایت کادر تربیتی و مدیریتی مدارس و همچنین 
خانواده ها از طرح »امین« چشمگیر و نزدیک به ۹۰ 

درصد است.
نیکزاد خاطر نشــان کرد: ضمناً همین جا اعلام 

می کنم که آغوش آمــوزش و پرورش برای حضور 
همه گروه ها و ظرفیت های مردمی علاقه مند، مستعد 

و جهادی باز است.
وی با بیان اینکه امسال یا سال های قبل هیچ گونه 
جذب جداگانه و اختصاصی برای طلاب خواهر و برادر 
در آموزش و پرورش نداشته ایم، گفت: مسیر استخدام 
طلاب خواهر و برادر نیز همانند سایرین تنها از طریق 
آزمون های سراسری، ماده ۲۸ دانشگاه فرهنگیان و 
قوانین و مقررات دیگر بوده اســت. ناگفته نماند که 
به کارگیری مبلغــان در طرح تربیتی امین با لحاظ 
شــرایط تحصیلی، احراز شایستگی و کسب امتیاز 
لازم در ارزشــیابی ها و گذراندن دوره های آموزشی 
میسر می شــود. تکرار می کنم همکاری با جذب و 
استخدام متفاوت است و مبلغان طبق دستورالعمل 
ابلاغــی طرح امین که از ســوی وزیــر و همچنین 
مدیر حوزه های علمیه ابلاغ شــده است، به صورت 
خودجــوش، دغدغه مند و جهادی با روحیه انقلابی 

در مدارس فعالیت می کنند.

مشاور وزیر آموزش و پرورش:

۳۰۰۰ معلم »طلبه« از طریق آزمون و بدون امتیازی خاص 
جذب مدارس شدند

دسترسی برخط ایرانیان خارج از کشور به خدمات الکترونیک قضائی فراهم شد

رئیس شورای شهر تهران گفت: کار کردن تاکسی های اینترنتی نیاز 
به مدیریت توسط شهرداری دارد.

به گزارش ایســنا، مهدی چمران در حاشیه جلسه دیروز شورای شهر تهران 
گفت: موضوع »تراموا« هنوز به صورت رسمی به شورا نیامده است. باید این مصوبه 
ابتدا در کمیسیون حمل ونقل و سپس شورا بررسی شود و اگر راه دیگری طی شود، 
اشتباه است. وقتی در تهران مترو را به عنوان حمل ونقل انبوه بر داریم، تراموا وسیله 
گرانی اســت و انبوه بر نیســت، ترجیح می دهیم از لحاظ بودجه به مترو بپردازیم. 
چمران ادامه داد: نمایشــگاه تلکامپ در محل نمایشگاه بین المللی برگزار می شود 
که نمایشگاه خوبی اســت اما بنده به این نمایشگاه نخواهم رفت تا یک خودرو از 
حجم ترافیک آن کمتر شــود. وی با تأکید بر اینکه تاکسی، اتوبوس و مینی بوس 
باید توسط شهرداری نظارت شــود، افزود: کار کردن تاکسی های اینترنتی قاعدتاً 

به دلیل اینکه باید قانونی و درست باشد، نیاز به مدیریت توسط شهرداری دارد.

چمران:
فعالیت تاکسی های اینترنتی

 نیاز به مدیریت شهرداری دارد

قوه قضائیه:

تبرئه »محمد امامی« از اتهام اصلی صحت ندارد و در حال گذران محکومیت حبس است

شرکت ساخت آزما )ســهامی خاص( در نظر دارد اجرای عملیات 
ســفت کاری و تیغه چینی پروژه زعفران را در شهر مشهد مقدس آباد براساس 
شرایط ذکر شده به شرح اطلاعات و جزئیات مندرج در اسناد مناقصه از طریق 
مناقصــه عمومی دو مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی به شــرکت پیمانکاری 
واجد شــرایط واگذار نماید. لذا از شرکت های دارای صلاحیت دعوت به عمل 
می آید در صورت تمایل، نســبت به دریافت اسناد و ارائه پیشنهاد، با توجه به 

شرایط و مشخصات مندرج در اسناد مناقصه، اقدام نمایند.
۱- اطلاعات مناقصه:

۱-۱( موضوع مناقصه: اجرای عملیات سفت کاری و تیغه پروژه زعفران مشهد 
۱-۲(مدت زمان عملیات: ۳ ماه شمسی.

۱-۳( محل اجرای عملیات: استان خراسان رضوی، مشهد، بلوارپایداری، بین 
پایداری۲ و ۳، جنب بوستان آزادگان

۱-۴( دارا بودن گواهینامه صلاحیت ایمنی پیمانکار در مناقصه الزامی است.
۱-5( ارائه تضمین شرکت در مناقصه بر اساس اسناد مناقصه و به مبلغ حداقل 

۱.۱۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال
۲- زمان دریافت اسناد از زمان انتشار آگهی به مدت ۵ روز کاری می باشد. 

۳- شــرکت کنندگان در مناقصه می توانند از دو طریق زیر نسبت به دریافت 
اسناد اقدام نمایند:

۳-۱( مراجعه به صورت حضوری به دفتر مرکزی شــرکت به آدرس: 
تهران، میدان المپیک، شــهرک صدرا، خیابان پنجاه و یکم، خیابان نصر پنج، 

پلاک چهل، کد پستی: ۱۴۸۵۸۴۱۹۹۹.
۳-۲(  با ارسال پست الکترونیکی و اعلام آمادگی به آدرس زیر، اسناد مناقصه 
 info@sakhtazma.com  :به همان آدرس الکترونیکی ارسال خواهد شد
۴- شــرکت کنندگان در مناقصه برای کســب اطلاعات بیشــتر می توانند با 

شماره های زیر تماس حاصل نمایند: 
داخلی ۲۰۹   58 و ۴۴۱۳۱657 -۰۲۱
5- مهلت تحویل )عودت( اسناد مناقصه و ارائه پیشنهاد تا ساعت ۱۳:۰۰ روز 

دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ می باشد.
6- آدرس محل تحویل پیشــنهاد: تهران، سعادت آباد، بلوار دریا، خیابان 

شکوفان یکم، کوچه بهاران دوم، دبیرخانه حراست شرکت ایجاد محیط
7- سایر شرایط مناقصه گران:

ارائه تأیید صلاحیت معتبر از معاونت برنامه ریزی و راهبردی
ارائه مدارک ثبتی شرکت حاوی تصاویر اساسنامه، آگهی آخرین تغییرات شرکت، 

آگهی تأسیس شرکت در روزنامه های رسمی و...
داشتن ســوابق و تجربیات حداقل ۲ کار مشابه درخصوص مناقصه مربوط به 

پنج سال اخیر و ارائه رضایت نامه از کارفرمایان مربوطه 
ارائه تصویر قراردادها

داشتن توان مالی لازم مستندات مذکور در فرمهای ارزیابی
داشتن توان تجهیزاتی متناسب با پروژه مستندات مذکور در طرحهای ارزیابی
8- شرکت کنندگان در مناقصه براساس اسناد ارزیابي صلاحیت، امتیاز دهي 

شده و در صورت احراز شرایط پاکت قیمت آنها گشوده خواهد شد.
۹- شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبولي شرایط و تعهدات مندرج 
در اسناد مناقصه و قرارداد مربوطه بوده و مناقصه گزار در رد یا قبول هر یک از 

پیشنهادات )کلًا و یا منفرداً( مختار است.
۱۰- هزینه آگهي مناقصه برعهده برنده مناقصه خواهد بود.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
شرکت زیست خاور سهامی خاص 

در حال تصفیه به شماره ثبت ۲۳۰۴۴ 
و شناسه ملی ۱۰۱۰۰68۵۱۵۵

مجمع  جلسه  می رساند،  محترم  سهامداران  کلیه  اطلاع  به  بدینوسیله 
عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت زیست خاور)سهامی خاص( در حال  
آدرس:  به   1402/10/17 مورخ  یکشنبه  روز  10 صبح  ساعت  در  تصفیه 
تهران- بخش مرکزی شهر تهران- محله داوودیه- کوچه هشتم- خیابان 
دستور  است  خواهشمند  می گردد.  برگزار  همکف  طبقه   13 پلاک  نیل- 
یاد شده  را جهت حضور در مجمع  یا وکلای خویش  و  فرمایید، شخصا 

معرفی نمایند. 
دستور جلسه: انتخاب اعضای هیات تصفیه)مدیران تصفیه( تا تاریخ 1403/1/31
محمود منصوری ترنیک، عضو هیات تصفیه
شرکت زیست خاور)سهامی خاص( در حال تصفیه

رئیس مرکــز آمار و فناوری اطلاعات قوه 
ایرانیان خارج از کشــور هم  قضائیه گفت: 
می توانند از تمامی خدمات الکترونیک قضائی 
که در پنجره واحد خدمات فراهم است همانند 

هموطنان در داخل کشور استفاده کنند.
به گزارش خبرگزاری میزان، خدمات الکترونیک 
قضائی ایرانیان خارج از کشــور در راستای تحقق 
شــعار قوه قضائیه هوشمند در تراز انقلاب اسلامی 
روز یک شــنبه سوم دی ماه در مرکز آمار و فناوری 
اطلاعــات قوه قضائیه با حضور محمد کاظمی فرد 
رئیس مرکز آمار و فناوری قوه قضائیه، کاظم غریب 
آبادی معاون امور بین الملل قوه قضائیه و دبیر ستاد 
حقوق بشر و محمد خوانساری معاون وزیر ارتباطات 

و رئیس سازمان فناوری اطلاعات راه اندازی شد.
رئیــس مرکز آمار و فناوری قوه قضائیه در این 
مراسم گفت: در مرکز آمار و فناوری قوه قضائی این 
امکان فراهم شده است که در ۲۴ ساعت شبانه روز 
و هفت روز هفته امکان ارائه خدمات وجود داشته 
باشد و این امکان نیز فراهم می شود که ارائه خدمات 

محصور به جغرافیای ایران نباشد.
محمد کاظمی فرد افزود: در گذشــته خدمات 
قضائی وابسته به ثبت نام در ثنا و ثبت نام در ثنا به 
صورت حضوری با مراجعه به دفاتر خدمات قضائی 
بود، امــا در دوران کرونا ثبت ثنــا به صورت غیر 
حضوری انجام شــد که این انگیزه شده تا بتوانیم 
به ایرانیان خارج از کشــور هم خدمات الکترونیک 
قضائی قرار دهیم، چون با داشتن ثنا ایرانیان خارج 
از کشور هم می توانند از تمامی خدمات الکترونیک 
قضائــی که در پنجره واحد خدمات فراهم اســت 

همانند هموطنان در داخل کشور استفاده کنند.
کاظمــی فرد با بیان اینکــه اکنون ۹۴ درصد 
ابلاغ ها در کشور به صورت الکترونیک انجام می شود، 
ادامه داد: اگر ایرانیان خارج از کشــور ثنا دریافت 
کننــد، می توانند ابلاغ های خــود را نیز به صورت 
الکترونیک دریافت و روال رســیدگی پرونده های 
که در داخل کشــور دارند را به صورت الکترونیک 

پیگیری کنند.
وی با بیان اینکه اکنون سالانه دو میلیون گواهی 

سوء پیشــینه صادر می شود، گفت: پنجاه درصد از 
صدور گواهی سوء پیشینه به صورت غیر حضوری 
اســت ایرانیان خارج از کشور نیز می توانند از این 
امکان استفاده کنند. همچنین ایرانیان خارج از کشور 
اگر نیاز به گرفتن وکیل داشته باشند می توانند از 
طریق قرارداد الکترونیک وکالت با داشتن ثنا به این 

امر اقدام کنند.
رئیس مرکز آمار و فناوری قوه قضائیه با اشاره 
به برگزاری جلســات دادرســی الکترونیک در قوه 
قضائیه بیان داشــت: جلسات دادرسی الکترونیک 
که در داخل کشــور انجام می شود، قابل استفاده 
برای ایرانیان خارج از کشــور نیز است. همچنین 
درخواســت های دیــوان عدالــت اداری در پنجره 
واحــد خدمات قضائی به صورت غیرحضوری قابل 

ثبت است.
کاظمی فرد اظهارداشت: ایرانیان خارج از کشور 
همچنین می تواند در خواست های خود را در سامانه 
ارتباط مردمی سامع قوه قضائیه ثبت و آن را پیگیری 
کنند که با این روش مشــکلات دسترسی بسیاری 

از ایرانیان خارج از کشور به خدمات قضائی مرتفع 
خواهد شد.

وی با بیان اینکه مشکل ایرانیان خارج از کشور 
برای دسترسی به خدمات قضائی و عدم دسترسی 
به ثنا بحث شماره تلفن همراه بود، گفت: ارتباطات 
در داخل کشــور از طریق تلفن همراه است، اما از 
چالش های ایرانیان خارج از کشور نبود شماره تلفن 
همراه آن ها بود که در این زمینه با همکاری وزارت 
ارتباطات توانســتیم با اســتفاده از دو پیام رسان 
داخلی گپ و آی گپ حســاب کاربری افراد را در 
این پیام رسان ها به عنوان نقطه تماس قوه قضائیه 
با این عزیزان بپذیریم یعنی تمامی پیام ها از طریق 
این حساب کاربری برای آنها ارسال شود که از این 
پس نیز سایر پیام رسان های داخلی به این فرآیند 

خواهد پیوست.
رئیس مرکز آمار و فناوری با تقدیر از همراهی 
وزارت ارتباطات گفت: این اقدام شروعی برای ارتباط 
با ایرانیان خارج از کشور به واسطه فناوری ارتباطات 

و بهبود کیفیت خدمات قضائی خواهد بود.

دو هزار مددجوی استان سیستان و بلوچستان 
در قالب طرح »شوق زیارت« به پابوس امام رضا)ع( 
شــتافتند تا جمع مددجویان حاضر در اردوهای 

شوق زیارت به ۱۰ هزار نفر از ابتدای سال برسد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته امداد، اردوهای 

شوق زیارت ویژه مددجویان زیارت اولی و مددجویانی 
است که سال ها سعادت زیارت حرم رضوی را نداشته اند. 
از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از ۱۰۰ دوره اردوی 
فرهنگی و زیارتی در مشــهد برگزار شــده اســت. در 
قالــب این طــرح، بیش از ۱۰ هزار نفــر از مددجویان 

تحت پوشش سراسر کشــور به مشهد مقدس مشرف 
شده اند. در همین زمینه طی روزهای اخیر دو هزار نفر 
از مددجویان اســتان سیستان و بلوچستان برای مدت 
چهار روز به مشــهد سفر کردند. هفته گذشته نیز پنج 
هزار نفر از مددجویان تحت حمایت در آذربایجان شرقی 

در همین قالب به مشــهد مقدس مشرف شدند. محور 
برنامه های شوق زیارت، پابوسی امام هشتم)ع( است و 
اردوهای شوق زیارت با کمک های خیران و نیکوکاران 
برگزار می شود و آستان قدس رضوی نیز در این زمینه 

همکاری خوبی داشته است.

سخنگوی ســازمان غذا و دارو از تأمین و 
توزیع ۱۲ میلیون و 6۰۰ هزار قوطی شیرخشک 

رگولار )عادی( طی آذرماه امسال خبر داد.
بنابر اعلام سازمان غذا و دارو، سجاد اسماعیلی 
با اشاره به فعالیت شبانه روزی چرخه تأمین و توزیع 
شیرخشــک گفت: با تخصیص ارز و تأمین مناسب 
ماده اولیه شیرخشک طی ماه های اخیر، میزان تولید 
این فرآورده به صورت چشــمگیری افزایش داشته 
است. همچنین با نظارت های میدانی، سرعت توزیع 
شیرخشک به داروخانه ها و در نهایت مصرف کننده 
بســیار بیشــتر از قبل شده اســت. در حال حاضر 
هیچ مشــکلی درخصوص تأمین شیرخشــک های 
معمولی)رگولار( وجود ندارد و بازار به تعادل عرضه 

و تقاضا رسیده است.
اســماعیلی با تأکید بر اینکه سازمان غذا و دارو 

علاوه بر نظارت بر کیفیت فرآورده های سلامت محور 
تسهیل دسترسی مردم به این فرآورده ها را هم جزو 
وظایــف ذاتی خود می داند، افــزود: با اجرای طرح 
ساماندهی شیرخشــک، ضمن اصلاح سیاست های 
ارزی ایــن حوزه و حمایــت از تولیدکنندگان این 
حــوزه، هیچ تغییــر قیمتی در این فــرآورده برای 
مصرف کننده واقعی صورت نگرفته اســت و با ارائه 
کدملی کودکان زیر دوسال شیرخشک بدون تغییر 

قیمت در دسترس است.
وی ادامه داد: تغییر سیاست های ارزی و اصلاح 
قیمت شیرخشک بر مبنای درخواست تولیدکنندگان 
و در راســتای حمایت از آن هــا و همچنین مصوبه 
ستاد تنظیم بازار صورت گرفته و هیچ گونه مشکلی 
در چرخه تامین ماده اولیه و تولید شیرخشک وجود 

ندارد.

گفتنی است، دیروز برخی خبرگزاری ها از وجود 
برخی مشکلات و گلایه ها در تهیه شیرخشک خبر 

دادند.
خبرگزاری میزان نوشــت: »پس از رفع مشکل 
کمبود شیرخشــک در داروخانه های سطح شهر و 
ســهمیه بندی آن برای کودکان زیر ۲ ســال، این 
روز ها موضوع افزایــش قیمت آن به چالش بزرگی 

برای خانواده ها تبدیل شده است.
بررسی های میدانی حاکی از آن است که قیمت 
شیرخشــکی که تا چند روز گذشته با رقم ۸۰ هزار 
تومان عرضه می شــد با افزایش ۳۹ هزار تومانی به 
۱۱۹ هزار تومان رســیده که حدودا ۴۰ درصد رشد 

داشته است.
این درحالی است که وزیر بهداشت ۲۶ آذر و در 
بازدید از بیمارستان کودکان حکیم با تاکید بر بهبود 

وضعیت موجودی شیرخشک در کشور از عرضه آن 
با قیمت مصوب قبلی و با ارائه کد ملی نوزاد و ثبت 

UID در سامانه تی تک، خبر داده بود.

رشد حدود ۴۰ درصدی قیمت انواع شیرخشک 
این سؤال را به وجود می آورد که چرا علی رغم گلایه 
مردم همچنان بر عرضه شیرخشــک با قیمت قبلی 

تاکید وجود دارد؟«
خبرگــزاری فارس هم نوشــت: »باوجود اینکه 
مشــاور سازمان غذا و دارو اعلام کرده هیچ مشکلی 
در تأمین شیرخشــک های معمولی وجود ندارد اما 
همچنــان برخی خانواده ها از کمبود و گرانی برخی 
برندهای شیرخشــک گلایــه دارند.داروخانه ها هم 
می گویند اوضاع به نســبت ماه قبل بهتر شده ولی 
توزیع برخی برندها قطره چکانی است و نمی توانیم به 
همه متقاضیان به تعداد زیاد شیرخشک ارائه دهیم.«

سخنگوی سازمان غذا و دارو خبر داد

توزیع بیش از ۱۲ میلیون قوطی شیرخشک معمولی در آذرماه

اعزام ۱۰ هزار مددجوی کمیته امداد به مشهد مقدس از ابتدای امسال

به  مناسبت شب یلدا

۱۲ میلیارد ریال به حساب خانواده زندانیان بی بضاعت استان تهران واریز شد
 مدیرعامل انجمن حمایت زندانیان مرکز گفت: 
با مصوبــه هیئت مدیره انجمن حمایت زندانیان 
مرکز و به  مناســبت شب یلدا، ۱۲ میلیارد ریال 

به حساب خانواده های تحت پوشش واریز شد.
مظفر الوندی در گفت وگو با میزان، با اشــاره به 

اینکه خانواده های زندانیان در معرض انواع آسیب های 
اجتماعی، فرهنگی، روانــی و اقتصادی قرار دارند، 
اظهارداشت: بی شک اکثر خانواده های زندانیان هیچ 
نقشــی در ارتکاب جرم ازسوی فرد بزهکار ندارند و 
تاوان گناه نکرده را به دوش می کشند. الوندی افزود: با 

توجه فرارسیدن شب یلدا و توجه به قشر آسیب پذیر 
خانواده زندانیان؛ در راســتای تحقق اولویت هفتم 
سازمان زندان های کشور، مبلغ ۱۲ میلیارد ریال به 
حساب هزار و ٧۰۰ خانواده زندانی بی بضاعت واریز 
شد. وی با بیان اینکه انجمن حمایت از زندانیان مرکز 

با کمک خیرین آماده حمایت از خانواده های نیازمند 
مددجویان هستند، ادامه داد: خیرین می توانید برای 
حمایت از این خانواده ها با شماره ۸۸۳۱۳۵۳٧ واحد 
مشارکت های مردمی انجمن حمایت زندانیان مرکز 

ارتباط برقرار کنند.

دستگیری و انهدام باند ۱۰ نفره سرقت موتورسیکلت
رئیس پلیس آگاهی تهــران بزرگ از 
دســتگیری و انهدام باند ۱۰ نفره سارقان 
و مالخران موتورســیکلت در سطح شهر 

تهران خبر داد.
به گزارش خبرگزاری صداوســیما، ســردار 
کارآگاه علی ولیپــور گودرزی گفت: ۲۰ آذرماه 
امســال در پــی وقوع ســرقت های ســریالی 
موتورسیکلت از شهروندان در سطح شهر تهران، 
موضوع رســیدگی به این پرونده در دستورکار 

تیمــی از کارآگاهــان اداره هفتم پلیس آگاهی 
قرار گرفت.

ولیپــور گودرزی افــزود: کارآگاهان در گام 
نخســت دریافتند؛ تعدادی از سارقان به صورت 
تیم های چند نفره با استفاده از روش های تخریب 
قفل و درب وارد پارکینگ منازل شده و با استفاده 
از شــگرد های خاص قفل موتورســیکلت ها را 

تخریب و آن ها را به سرقت می بردند. 
وی بــا بیان اینکه هویت تعــداد پنج نفر از 

متهمان در مراقبت های شبانه روزی کارآگاهان 
شناســایی شــد، ادامه داد: کارآگاهان در ادامه 
مخفیگاه متهمان را شناسایی کرده و با تشکیل 
چند تیم از کارآگاهان اداره هفتم، موفق شدند 
در پنج عملیات جداگانه و منســجم متهمان را 
دســتگیر و به اداره هفتم پلیس آگاهی انتقال 

دهند.
رئیس پلیــس آگاهی تهران بــزرگ گفت: 
کارآگاهان با استفاده از فنون پلیسی موفق شدند 

مخفیگاه دو سارق و سه مالخر را شناسایی و پس 
از مراقبت های شبانه روزی هر پنج نفر را دستگیر 

و به اداره هفتم پلیس آگاهی انتقال دهند. 
ولیپور گودرزی با بیان اینکه متهمان در ادامه 
به ۳۰ فقره ســرقت به شیوه نفوذ به پارکینگ 
و ســرقت موتورســیکلت اعتراف کردند، افزود: 
کارآگاهان با استفاده از فنون بازجویی تاکنون ۲۰ 
دستگاه موتورسیکلت در مدل های آپاچی، ان اس 
و هندا از مخفیگاه متهمان کشف و ضبط کرده اند.

پاسخ آموزش و پرورش به افُت معدل دانش آموزان 
در امتحانات نهایی


